

Cenník

č.		cena bez DPH	cena s DPH
1	Betón B10	45,00 €/m ³	54,00 €
2	Betón B15	48,00 €/m ³	57,60 €
3	Betón B20	53,00 €/m ³	63,60 €
4	Betón B25	57,00 €/m ³	68,40 €
5	Betón B30	60,00 €/m ³	72,00 €
6	Betón B37	69,00 €/m ³	82,80 €
7	Betón CB III	72,00 €/m ³	86,40 €
8	Šalovačky 15	0,70 €/kus	0,84 €
9	Šalovačky 20	0,80 €/kus	1,14 €
10	Šalovačky 30	0,95 €/kus	1,26 €
11	Šalovačky 40	1,05 €/kus	1,14 €
12	Obrubník záhradný	1,50 €/kus	1,80 €
13	Žlabovka	1,90 €/kus	2,28 €
14	Kocka	1,30 €/kus	1,56 €
15	Štrk 0 – 22	17,00 €/m ³	20,40 €
16	Štrk 0-4	20,00 €/m ³	24,00 €
17	Štrk 4-8	12,00 € / m ³	14,40 €
18	Makadam	33,00 €/m ³	39,60 €
19	Piesok	10,00 €/m ³	12,00 €
20	Drvený betón	9,00 €/m ³	10,80 €
21	Uloženie stav. odpadu do 1t	5,00 €	6,00 €
22	Uloženie stav. odpadu do 7t	10,00 €	12,00 €
23	Uloženie stav. odpadu nad 7t	20,00 €	24,00 €
24	Polystyrén EPS 80	65,00 €/m ³	78,00 €
25	Polystyrén EPS 100	80,00 €/m ³	96,00 €
26	Polystyrén EPS 100	2,70 € / vrec.	3,24 €

Cenník

Prepravné náklady

Malé nákladné auto (Jumper, Fiat, Iveco) • Kolárovo (Komoča Iveco)	fix	0,70 € / km 10 € / otočka
IVECO – Veľké • Kolárovo / Komoča	fix	1,60 € / km 20 € / otočka
Ruka		20 € / ks

Preprava betónu a čerpanie:

Domiešavač 7 m ³ (Iveco, Tatra)	1,20 € / km
Domiešavač 9 m ³ (Mercedes)	1,80 € / km
Stacionárne čerpadlo do 60m	30 € / hod. + 1,60 € / km
Putzmeister pumpa 36m	60 € / hod. + 1,60 € / km
Rozbehová Chémia	25 € / akcia

V cene betónu je zahrnutá vykládka do 15 min. Za každých ďalších, i začatých 15min. vykládky domiešavača sa účtuje 5,00 € !

Stroje

UNK, UDS	32 € / hod.
UNC	26 € / hod.
NEUSON	28 € / hod.
JCB	32 € / hod.
JCB + kladivo	34 € / hod.
CAT	36 € / hod.

Ceny sú uvedené bez DPH!